TRUNG TÂM HẠT NHÂN TP. HỒ CHÍ MINH
Đơn vị: ……………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày……tháng…..năm……

GIẤY ĐỀ NGHỊ SỬA CHỮA TRANG THIẾT BỊ

 Kính gửi: - Ban Giám đốc Trung tâm Hạt nhân Tp. Hồ Chí Minh;
	  - Lãnh đạo Phòng Hành chính tổng hợp.

Đơn vị chúng tôi đề nghị Trung tâm sửa chữa trang thiết bị:

Tại phòng:
Tên cá nhân/Đơn vị sử dụng:
Tình trạng hoạt động của trang thiết bị:

Kính đề nghị Quý Ban Lãnh đạo xem xét, giải quyết.
Xin trân trọng cảm ơn./.

	Ý kiến của LĐ. Phòng HCTH
(ý kiến, ký, ghi rõ họ tên)

	Lãnh đạo Đơn vị
(ký, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Ban Giám đốc
(ý kiến, ký, ghi rõ họ tên)